

pan X Y střecha RD Alpská taška Classic, protector červený;					
		výměra	cena za jed	celkem	
pokrývačské práce					
montáže	montáž difuzní fólie	m2	161	25	4 025
	montáž vodotěsné podstřeší	m2	161	110	17 710
	montáž krytina v ploše	m2	161	100	16 100
	montáž krytina - hřeben	bm	30,0	90	2 700
	montáž krytina -nároží	bm	18,1	90	1 633
	montáž krytina -úžlabí	bm	9,4	90	843
	řezání tašek (bez řezání u hřebene a případně štítu)	bm	55,0	40	2 201
	montáž PVC okapnice	bm	30,0	40	1 200
	montáž střešní okno	ks	2	900	1 800
	montáž střešní výlez	ks	1	600	600
	celkem montáže				48 812
materiál	Alpská taška Classic, protector červený;				
	taška základní (10ks/m2+2% rezerva)	ks	1643	24,6	40 418
	taška půlená	ks	63	24,6	1 550
	krajová taška Levá	ks	8	89,9	719
	krajová taška Pravá	ks	8	89,9	719
	hřebenáč šíře 21	ks	119	63,7	7 580
	uzávěra hřebene betonová	ks	2	95,7	191
	koncový hřebenáč	ks	2	158,6	317
	rozdělovací hřebenáč	ks	1	261,3	261
	odvětrávací taška	ks	17	135,5	2 304
	větrací pás nárožní - Figarol	ks	4	1089	4 356
	větrací páshřebene	ks	30	195	5 850
	přichytka hřebenáče	ks	119	4,8	571
	větrací mřížka	ks	30	22	660
	větrací pás okapní	rol	6	115	690
	Hliníkový pás úžlabí standard	ks	7	595	4 165
	spojovací pás úžlabí	rol	2	1431	2 862
	utěšňovací klínový pás 30*60mm samol.	ks	19	31	589
	hřeb pro koncový, rozděl., spojovací hřebenáč	ks	3	4,8	14
	držák Hř. Latě, Ná. Latě univer. Typ	ks	81	46	3 726
	okapnice PVC á 2m	ks	15	165	2 475
	Pojistná fólie Bramac UNI	m2	150	54,6	8 190
	Pojistná fólie Bramac PRO	m2	75	42,07	3 155
	samolepící páska (např. Dektape SP 19*50m)	ks	4	400	1 600
	spojovací materiál - difuzní fólie	Kč			2 000
	tmel	ks	2	100	200
	Velux GGL 3059, M08, 780*1400mm, Hliníkové	ks	2	6874	13 748
	lemování EDW 1000 M08	ks	2	1756	3 512
	montážní sada BDX 2000 M08	ks	2	1496	2 992
	Luminex AT 70,5 x 76,5 cm (otvor 48 x 51 cm) (pouze u Alpské tašky)	ks	1	2489	2 489
	Stoupací plošina š. 41 cm	ks	1	739	739
	stoupací tašky	ks	2	151,4	303
	držák stoupací plošiny	ks	2	199	398
	přesun hmot	t	9,0649	450	4 079
	celkem materiál				123 424
	CELKEM POKRÝVAČSKÉ PRÁCE				172 235
Celkem cena za dílo bez DPH 9%					
DPH 9%					
Celkem cena za dílo vč. DPH 9%					